



# ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN: L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.: +91 066 2422 0332; Fax: +91066 2422 033

Website: www.electrosteelcastings.com, E-mail: companysecretary@electrosteel.com

## EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2016

(Rs. in Lakh)

| Sl. No. | Particulars  | Quarter ending<br>30/06/2016 | Corresponding 3 months<br>ended in the previous<br>year 30/06/2015 |
|---------|--|------------------------------|--|
| 1.      | Total Income from Operations   | 42089.63                     | 47903.12   |
| 2.      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)  | 1564.31                      | 695.06   |
| 3.      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 1564.31                      | 695.06   |
| 4.      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 1006.86                      | 540.44   |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 1006.50                      | 525.02   |
| 6.      | Equity Share Capital   | 3569.55                      | 3569.55  |
| 7.      | Earnings Per Share (of Re.1/- each) (for continuing and discontinued operations) -   |                              |  |
|         | 1. Basic   | 0.28                         | 0.15   |
|         | 2. Diluted   | 0.28                         | 0.15   |

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results of the Company are available on the Stock Exchange websites i.e. on BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website at [www.electrosteelcastings.com](http://www.electrosteelcastings.com).

For Electrosteel Castings Limited  
Sd/-

Umang Kejriwal  
Managing Director  
DIN : 00065173

Date : 27 August 2016

Place : Kolkata



# ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଂସ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN : L27310OR1955PLC000310

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ରାଥୋଡ୍ କଲୋନୀ, ରାଜଗଙ୍ଗପୁର, ସୁନ୍ଦରଗଡ଼, ଓଡ଼ିଶା - ୭୬୦୦୧୭, ଭାରତ

ଫୋନ୍ : +୯୧ ୦୬୬ ୨୪୨୨ ୦୩୩୨, ଫ୍ୟାକ୍ସ : +୯୧ ୦୬୬ ୨୪୨୨ ୦୩୩୨

Website : www.electrosteelcastings.com, E-mail : companysecretary@electrosteel.com

୩୦ ଜୁନ୍ ୨୦୧୬ ସୁଦ୍ଧା ଶେଷ ତ୍ରିମାସିକ ପାଇଁ ଅଣଅତିରେଷ୍ଟ ଷାଣ୍ଟସଲୋନ୍ ଆର୍ଥିକ ପଂଜୀକରଣ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ

(ଟ. ଲକ୍ଷରେ)

| କ୍ର. ନଂ. | ବିବରଣୀ   | Quarter ending 30/06/2016 | Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2015 |
|----------|--|---------------------------|--|
| ୧.       | ସଂଗାନରୁ ମୋଟ ଆୟ   | ୪୨୦୮୯.୬୩                  | ୪୭୯୦୩.୧୨   |
| ୨.       | ଅବଧି ପାଇଁ ନେଟ୍ ଲାଭ (କ୍ଷତି) (ବିକସ, ଅସାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଥବା ଅସାଧାରଣ ସାମଗ୍ରୀ ପୂର୍ବରୁ)            | ୧୫୬୪.୩୧                   | ୬୯୫.୦୬   |
| ୩.       | ବିକସ ପୂର୍ବରୁ ଅବଧି ପାଇଁ ନେଟ୍ ଲାଭ / (କ୍ଷତି) (ଅସାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଥବା ଅସାଧାରଣ ସାମଗ୍ରୀ ପରେ)       | ୧୫୬୪.୩୧                   | ୬୯୫.୦୬   |
| ୪.       | ବିକସ ପୂର୍ବରୁ ଅବଧି ପାଇଁ ନେଟ୍ ଲାଭ / (କ୍ଷତି) (ଅସାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଥବା ଅସାଧାରଣ ସାମଗ୍ରୀ ପରେ)       | ୧୦୦୬.୮୬                   | ୫୪୦.୪୪   |
| ୫.       | ଅବଧି ପାଇଁ ମୋଟ ବ୍ୟାପକ ଆୟ [ଅବଧିରେ ନାଭାକ୍ଷତି ସହିତ (ବିକସ ପରେ) ଏବଂ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟାପକ ଆୟ (ବିକସ ପରେ)] | ୧୦୦୬.୫୦                   | ୫୨୫.୦୨   |
| ୬.       | ଜନସଂଗୃହଣ ସେୟାର କ୍ୟାପିଟାଲ୍  | ୩୫୬୯.୫୫                   | ୩୫୬୯.୫୫  |
| ୭.       | ସେୟାର ପ୍ରତି ଅର୍ଜନ (ପ୍ରତି ଟ. ୧/-ର) (ବାଲୁ ଏବଂ ବନ୍ଦ ରହିଥିବା ସଂଗାନ ପାଇଁ)                     |                           |  |
|          | ୧. ବେସିକ୍  | ୦.୨୮                      | ୦.୧୫   |
|          | ୨. ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡ  | ୦.୨୮                      | ୦.୧୫   |

ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ: ଉପରୋକ୍ତ ତଥ୍ୟ ସେହି (ନିଷିଦ୍ଧ ଓଡ଼ିରେସନ୍ ଏଣ୍ଡ କ୍ଲିୟରାନ୍ସ ବିଭାଗୀୟତା) ଅଧିନିୟମ, ୨୦୧୫ର ଧାରା ୩୩ ଅନୁଯାୟୀ ଷ୍ଟିଲ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରେ ଫାଇଲ୍ ହୋଇଥିବା ତ୍ରିମାସିକ ଆର୍ଥିକ ପଂଜୀକରଣ ସହିତ ଯୋଗ୍ୟ ସମ୍ପର୍କରେ ଏକ ଉତ୍ତର ଅଟେ। କମ୍ପାନୀ ଆର୍ଥିକ ପଂଜୀକରଣ ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ପର୍ଯ୍ୟାୟ ଷ୍ଟିଲ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ମଧ୍ୟା ବିଏସ୍ଏଲ୍ ଲିମିଟେଡ୍‌ର ୱେବସାଇଟ୍ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ୍ ଷ୍ଟିଲ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ [www.electrosteelcastings.com](http://www.electrosteelcastings.com) ଉପରେ ଉପଲବ୍ଧ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଂସ୍ ଲିମିଟେଡ୍  
ସ୍ତ/ -  
ଉପକ୍ରମ ବିଭାଗ

ତାରିଖ : ୨୭ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୧୬  
ସ୍ଥାନ : କୋଲକତା

ଉପକ୍ରମ ବିଭାଗ  
ପରିଚାଳନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ  
DIN : 00065173